
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Oxford von Wimex - Falttüren-Kleiderschrank graphit

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Wimex Wohnbedarf Import Export Handelsgesellschaft mbH
& Co. KG, Werner-von-Siemens-Straße 35, 49124 Georgsmarienhütte, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Schraenke/Wimex/Oxford-von-Wimex-Kombischrank-weiss-mit-Falttueren::98547.html


Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße! 08.05.2025
Änderungen vorbehalten

Fakt.

Fakt.

Fakt.

Fakt.

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Preisliste ZUBEHÖRfresh!

MOEBEL LETZ GMBH
194704

Dekor G36: Grafit
Dekor G37: Weiß
Dekor G38: Grafit, Abs. Saharagrau (+ Kommodenfront Art. 649+693+694+800+801 = Saharagrau)

Falttürenschrank-
Programm
oxford

100
216
58
74

0,1637
3

170

Falttürenschrank
Türenpaar ist links angeschlagen

200
216
58

147
0,3274

6

171

Falttürenschrank

300
216
58
193

0,4398
8

172

Falttürenschrank
Türenpaar 2x links/1x rechts angeschlagen

100
216
58
89

0,1637
3

173

Falttürenschrank
Türenpaar ist links angeschlagen

2 Spiegel

200
216
58
177

0,3274
6

174

Falttürenschrank
2 Spiegel

300
216
58

208
0,4398

8

175

Falttürenschrank
Türenpaar 2x links/1x rechts angeschlagen

2 Spiegel

100
216
58
94

0,1903
3

176

Falttürenschrank
Türenpaar ist links angeschlagen

200
216
58

175
0,3616

6

177

Falttürenschrank

300
216
58

256
0,5329

9

178

Falttürenschrank
Türenpaar 2x links/1x rechts angeschlagen

100
216
58

109
0,1903

3

179

Falttürenschrank
Türenpaar ist links angeschlagen

2 Spiegel

200
216
58
197

0,3616
6

180

Falttürenschrank
2 Spiegel

300
216
58

271
0,5329

9

181

Falttürenschrank
Türenpaar 2x links/1x rechts angeschlagen

2 Spiegel

H = 216 cm

Schubkasten-
kommode

54
84
41
29

0,052
1

694

Kombikommode
inkl. 2 Einlegeböden

81
92
41
39

0,0739
2

800

Kombikommode
inkl. 2 x 2 Einlegeböden

135
92
41
68

0,108
3

801

Hängespiegel
drehbar

58
106
2
12

0,0231
1

919

Nacht-
schrank

1 Stück

54
47
41
17

0,0359
1

649

Nacht-
schrank

1 Stück

54
70
41
23

0,0438
1

693

Passepar-
toutleisten

in Grafit
für Schränke Höhe

216 cm

6
216
12
15

0,0195
1

988



Fakt.

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

MOEBEL LETZ GMBH
194704
gültig ab 01.07.2025 bis 31.12.2025

Dekor G36: Grafit
Dekor G37: Weiß
Dekor G38: Grafit, Abs. Saharagrau (+ Kommodenfront Art. 649+693+694+800+801 = Saharagrau)

Falttürenschrank-
Programm
oxford
H = 236 cm

100
236
58
83

0,1723
3

190

Falttürenschrank
Türenpaar ist links angeschlagen

Falttürenschrank

100
236
58
96

0,1723
3

193

Falttürenschrank
Türenpaar ist links angeschlagen

2 Spiegel

Falttürenschrank
2 Spiegel

100
236
58
97

0,2097
3

199

Falttürenschrank
Türenpaar ist links angeschlagen

Falttürenschrank

100
236
58
114

0,2097
3

202

Falttürenschrank
Türenpaar ist links angeschlagen

2 Spiegel

Falttürenschrank
2 Spiegel

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße! 08.05.2025
Änderungen vorbehalten

Fakt.

Fakt.

Fakt.

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Preisliste ZUBEHÖRfresh!

200
236
58
150

0,3446
6

191

300
236
58
219

0,461
8

192

Falttürenschrank
Türenpaar 2x links/1x rechts angeschlagen

200
236
58

176
0,3446

6

194

300
236
58
232

0,461
8

195

Falttürenschrank
Türenpaar 2x links/1x rechts angeschlagen

2 Spiegel

200
236
58
181

0,3922
6

200

300
236
58
265

0,5747
9

201

Falttürenschrank
Türenpaar 2x links/1x rechts angeschlagen

200
236
58
205

0,3922
6

203

300
236
58

282
0,5747

9

204

Falttürenschrank
Türenpaar 2x links/1x rechts angeschlagen

2 Spiegel

Schubkasten-
kommode

54
84
41
29

0,052
1

694

Kombikommode
inkl. 2 Einlegeböden

81
92
41
39

0,0739
2

800

Kombikommode
inkl. 2 x 2 Einlegeböden

135
92
41
68

0,108
3

801

Hängespiegel
drehbar

58
106
2
12

0,0231
1

919

Nacht-
schrank

1 Stück

54
47
41
17

0,0359
1

649

Nacht-
schrank

1 Stück

54
70
41
23

0,0438
1

693

Passepar-
toutleisten

in Grafit
für Schränke Höhe

236 cm

6
236
12
15

0,0214
1

976


